56.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifactus I X  officiah Wratislaviensi, ut Nicolao de Strelicz beneficium 
ecclesiasticum ad collationem episcopi, praepositi, decani, archidiaconi, capituli 
stngulorumque canonicorum et personarum ecclesiae Wladislaviensis pertinens re­
servet, mandat.

A rc h . Vat., Reg. Lateran. T. 4 f .  13 8 ’—13p 1 (CXXXVII1'— C X X X V illi’), series De 
beneficiis vacaturis anno primo. In m argine sinistro ad  init. litt. C(ancellaria), in 
f in e  N. XXII de Benevento.

R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 13 0  n r 23 3 .

Bonifacius... officiali Wratislauiensi1 salutem... Dignum arbitramur etc. Volentes 
igitur... Nicolaum de Strelicz2 perpetuum vicarium in ecclesia Wratislauiensi apud nos... 
multipliciter commendatum... necnon consideracione... Margarete regine Dacie8.. .  pro 
eodem Nicolao... supplicantis, favore prosequi gracioso, discrecioni tu e ... mandamus, 
quatenus... post diligentem examinacionem... beneficium ecclesiasticum, cuius fructus... 
si cum cura viginti quinqué, si vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti 
secundum taxacionem decime valorem anmium non excedant, ad collacionem...  episcopi

55. 1 Vid. supra p. 7 iW 5  adn. 2. 3 Toszek castrum et parochia in ducatu Opoliensi.
3 Ecclesia parochialis S. Jacobi in episcopali civitate Niza, Neiße.

56. 3 Vid. supra p. 7 N r 3  adn. 2. a Strzelec; duae villae turn temporis paro- 
chiales huius nominis in dioc. Wratislaviensi habentur: una prope Namysłów altera prope 
Oleśnica. 3 Margaretha regina Daniae simulque ab a. 13 9 1 Sueciae et Norvegiae.
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Wladislauiensis4 e t . . .  prepositi, decani, archidiaconi et capituli singulorumque canoni- 
corum et personarum ecclesie Wladislauiensis“ . . .  pertinens, dummodo canonicatus et 
prebenda ecclesie cathedralis non existat, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit... 
conferendum eidem Nicolao... donacioni tue auctoritate nostra reserves... Non obstan- 
tibus... seu quod dictus Nicolaus ut asseritur quandam perpetuam vicariam et quod- 
dam altare sine cura in ecclesia Wratislauiensi predicta obtinet et nos hodie sibi de 
beneficio ecclesiastico sine cura ad collacionem .. .  abbatisseb etconventus monasterii in 
Trebnicz Cisterciensis ordinis Wratislauiensis diócesis5 ... pertinente, vacante vel vacatura 
graciose concessimus provided... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, 
anno primo.

57.
Rom ae, i j  novem bris ij8 p .

Bonifacius I X  Jacobo de Habelschwerdt, ut in assecutione canonicatus et 
braebendae, dignitatis, personatus vel officii in ecclesia Wratislaviensi omnibus 
praeter cardinales et familiares apostólicos anteferatur, concedit.